MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Concepto Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2017 53,330,200.45
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 53,330,200.45
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalutos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2017
Resultados por Posicion Monetaria
Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2017 53,330,200.45
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2018 0.00
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Pablica/Patrimonio Neto 2018

Hacienda

Pablica/Patrimonio
Gen. Ejer. Ant.

-218,620,406.49

-209,887,373.52

0.00
0.00
-8,733,032.97

-218,620,406.49

-7,800.00

-7,800.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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Hacienda Exceso o Insuficiencia

-37,455,437.54
-37,455,437.54

-37,455,437.54

67,277,578.99

66,000,153.88
0.00

0.00

0.00
1,277,425.11

Pablica/Patrimonio en la Actualizacion dz2
Gen. Ejer.

la Hac. Publica /

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Total

53,330,200.45

0.00
0.00
53,330,200.45

-256,075,844.03

-37,455,437.54

-209,887,373.52

0.00
0.00
-8,733,032.97

0.00

0.00
0.00

-202,745,643.58

0.00

0.00
0.00
0.00

67,269,778.99

66,000,153.88
-7,800.00
0.00

0.00
1,277,425.11

0.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Concepto Hacienda Hacienda Hacienda Exceso o Insuficiencia Total
Publica/Patrimonio Pablica/Patrimonio  Pdblica/Patrimonio  en la Actualizacion dz
Contribuido Gen. Ejer. Ant. Gen. Ejer. la Hac. Puablica /
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final 2018 53,330,200.45  -218,628,206.49 29,822,141.45 0.00 -135,475,864.59

PRESIDENTA MUNICIPAL

YULENNY GUYLAINE CORTES LEON

TESORERA MUNICIPAL DIRECTORA DE EGRESOS Y CONTABILIDAD

L.I. MARIA DE LOS ANGELES SOSA CHAVEZ C.P. ANDREA JUAREZ CRUZ
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